
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Kaupunginhallitus 15.06.2020  

 

 Asianro 551/12.00.00/2020 

§ 200 

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi sii-

hen liittyviksi laeiksi  

 

 

 Raision lukion rehtori Juha-Matti Aaltonen, Vaisaaren koulun rehtori Janne 

Ahlqvist ja sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus: 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää opetuksenjärjestäjiltä lausuntoa hallituk-

sen valmistelemasta esityksestä uudeksi oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi sii-

hen liittyviksi laeiksi. Sivistyskeskus on valmistellut liitteenä olevan lausunnon 

perustuen ministeriön esittämään lausuntopyyntöön.  

 

 

Liitteet 2 Raision kaupungin lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi oppivelvol-

lisuuslaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

 

Oheismateriaali  7 Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi ja 

eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

 

 

Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Antti Korte 

 

Kaupunginhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon luonnoksesta hal-

lituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

Päätös  

Kristiina Engström teki seuraavan ehdotuksen Aarre Lehtosen ja Veijo Miko-

lan kannattamana:  

Raision kaupunki pitää esitystä oppivelvollisuuslaista hyvin valmisteltuna, 

koska sen tavoitteet ovat suoraan sovellettavissa Raision kaupungin tavoittei-

siin. Edellytämme kuitenkin, että kuntien valtionosuuksia kasvatetaan huomi-

oon ottaen todelliset kustannukset, jotka lain täytäntöönpanosta aiheutuvat. 

 

Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksesta on tehty poikkeava kanna-

tettu ehdotus ja asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan hy-

väksytyn äänestysehdotuksen: suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa esitte-

lijän tekemää ehdotusta kannattavat äänestävät jaa ja Kristiina Engströmin 

tekemää ehdotusta kannattavat äänestävät ei.  

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 6 jaa-ääntä (Parantainen, 

Maunula, Moislahti, Vuorinen, Koivisto ja Rantala) ja 5 ei-ääntä (Ek, Lehto-

Laurila, Mikola, Lehtonen ja Engström).  
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Puheenjohtaja totesi, että esittelijän päätösehdotus oli tullut kaupunginhalli-

tuksen päätökseksi. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Opetus- ja kulttuuriministeriö  
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